Models/Modelos/Modèles
5P-EST12 & 5P-EST15
EP102782
Probe Assembly
Montaje de la
sonda
Sonde
DPD-S-5P-EST12  Rev. C05/05/2026 1
pSpecify Finish / Especifíque el Acabado / Précisez le Fini
EP102729
Water Soleniod Valve Assy
Conjunto de válvula sole-
noide de agua
Électrovanne d’eau
EP102766
Fuses
Fusibles
Fusibles
EP102785
Circuit Board
Placa de circuito
Carte de circuits imprimés
RP102728
Safety Relief  Valve
Válvula de seguridad
Soupape de sûreté
EP102738
Auto Drain Valve
Válvula de drenaje
automático
Électrovanne de
vidange automatique
RP102760
Hose & Clamp
Manguera y
abrazadera
Tuyau souple
et collier
RP102759
Adapter
Adaptador
Adaptateur
RP102763
Insulation
Aislamiento
Isolant
RP103306p
Steam Head
Cabeza de vapor
Tête de vapeur
EP103305p
Control
Controlar
Contrôle
EP102804 (12kW)
EP102808 (15kW)
Tank & Element Assembly
Ensamblaje del tanque y elementos
Bâche et élément
EP102745 (35A)
Fuses
Fusibles
Fusibles
EP102746 (40A)
EP102747 (60A)
Fuses
Fusibles
Fusibles
EP102748
Fuse Block
Bloque de fusibles
Bloc-fusibles
EP103327 (12kW)
EP103328 (15kW)
Generator Assembly
Montaje del generador
Ensemble générateur
RP103308p
Steam Head
Cabeza de vapor
Tête de vapeur
EP104403p
Control
Controlar
Contrôle